MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

تربیت شنوایی چیست و آموزش هنرهای شنیداری برای کودکان چه اهمیتی دارد؟

ابوالفضل کیا

فارغ التحصیل مقطع کارشناسی علوم تربیتی، دانشگاه فرهنگیان آیت الله خامنه ای گرگان
abolfazlkia3@gmail.com

گلچهره ملکی

این دسته از دانش آموزان در حافظه ی شنیداری ضعف دارند و باید در این زمینه با آنها بیشتر کار شود. مطالعه حاضر به دلیل اهمیت موضوع تربیت شنیداری در دانش آموزان، به بررسی چیستی این مفهوم و اهمیت یادگیری هنرهای شنیداری برای دانش آموزان می پردازد.

واژگان کلیدی: تربیت شنیداری، هنر های شنیداری، کودکان، آموزش و پرورش

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

مقدمه

کودک نیز مانند ما بزرگترها ناچار به استفاده از تکنولوژی است ولی طراحی وسایلی که کودک استفاده می‌کند، دربردارنده ی شاخص‌های فرهنگی سرزمین او نیست و یا این که در آن‌ها بسیار کم به هویت ملی و بومی او پرداخته شده است.